

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-05	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	5,452,124,000	1,160,000	5,453,284,000	1,334,261,363	1,334,261,363	
115-07	C x C INGRESOS DE OPERACION	50,000,000		50,000,000	52,620,734	52,620,734	
115-08	CxC OTROS INGRESOS CORRIENTES	76,000,000		76,000,000	16,672,064	16,833,282	-161,218
115-10	C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER						
115-12	C x C RECUPERACION DE PRESTAMOS						
SUBTOTALES DEL PERIODO		5,578,124,000	1,160,000	5,579,284,000	1,403,554,161	1,403,715,379	-161,218
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA	275,260,000	616,286,000	891,546,000			
TOTALES		5,853,384,000	617,446,000	6,470,830,000	1,403,554,161	1,403,715,379	-161,218

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C x P GASTOS EN PERSONAL	4,256,712,000	41,013,000	4,297,725,000	918,411,283	918,411,283	
215-22	C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	1,197,902,000	312,591,000	1,510,493,000	278,533,316	204,533,472	73,999,844
215-23	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO		202,408,000	202,408,000	121,304,259	121,304,259	
215-24	C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	63,150,000	10,108,000	73,258,000	43,659,030	43,659,030	
215-29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	60,000,000	160,000,000	220,000,000	4,655,770	303,177	4,352,593
215-34	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	275,620,000	-108,674,000	166,946,000	166,946,328	163,675,941	3,270,387
SUBTOTALES DEL PERIODO		5,853,384,000	617,446,000	6,470,830,000	1,533,509,986	1,451,887,162	81,622,824
215-35	SALDO FINAL DE CAJA						
TOTALES		5,853,384,000	617,446,000	6,470,830,000	1,533,509,986	1,451,887,162	81,622,824

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD